阿賀野市農業委員会告示第 ６ 号

下記議案を審議するため、令和８年第２回阿賀野市農業委員会農地部会を令和８

年２月１８日（水）午前１０時３０分 笹神支所 委員会室１に招集する。

令和８年２月６日

阿賀野市農業委員会

会 長  見尾田 正行

付議すべき案件

 議案第１号 阿賀野農業振興地域整備計画の変更に係る意見書の交付について

 議案第２号 地域計画に認定農業者が設置しようとする農業用施設を記載する

場合の許可不要特例の申出書に係る通知書の交付について

 議案第３号 農地中間管理事業の推進に関する法律第１９条第３項の規定によ

る意見書の交付について

8.2.19